



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Niverød Autoværksted ApS
Niverød Kongevej 12, Niverød, 2990 Nivå

CVR-nr. 17 98 38 06

Årsrapport

2019/20

This document has esignatur Agreement-ID: f87b874dmSz241818083

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Peder Hjort
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Niverød Autoværksted ApS Niverød Kongevej 12 Niverød 2990 Nivå
	Telefon: 49147124 Hjemmeside: www.niverod-auto.dk
	CVR-nr.: 17 98 38 06 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peder Hjort Mogens Wachmann
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Holdingselskabet Niverød Kongevej 12-14 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år drift af autoværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Ledelsen har truffet alle nødvendige foranstaltninger til at sikre virksomheden drift, igennem COVID-19 pandemien.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som påvirker selskabets drift.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.452.143	2.509
1 Personaleomkostninger	-2.430.147	-2.443
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-93
Driftsresultat	21.996	-27
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.875	3
Øvrige finansielle omkostninger	-2.135	-6
Resultat før skat	24.736	-30
2 Skat af årets resultat	-14.894	5
Årets resultat	9.842	-25
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.842	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25
Disponeret i alt	9.842	-25



Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.201	4
	Materielle anlægsaktiver i alt	42.201	4
	Anlægsaktiver i alt	42.201	4
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	129.624	158
	Varebeholdninger i alt	129.624	158
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	382.871	337
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	171.450	119
	Udskudte skatteaktiver	123.106	138
	Andre tilgodehavender	71.203	74
	Periodeafgrænsningsposter	44.667	77
	Tilgodehavender i alt	793.297	745
	Likvide beholdninger	430.978	262
	Omsætningsaktiver i alt	1.353.899	1.165
	Aktiver i alt	1.396.100	1.169



Balance 30. september

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	250.288	240
Egenkapital i alt	450.288	440
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	10
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser	335.391	275
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.686	32
Anden gæld	606.735	412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	945.812	719
Gældsforpligtelser i alt	945.812	729
Passiver i alt	1.396.100	1.169

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	240.446	440.446
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.842	9.842
	200.000	250.288	450.288



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.147.163	2.120
Pensioner	186.336	212
Andre omkostninger til social sikring	96.648	111
	2.430.147	2.443
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	16
Årets regulering af udskudt skat	14.894	-21
	14.894	-5
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2019		1.263.451
Tilgang		38.560
Afgang		0
		1.302.011
Kostpris 30. september 2020		1.302.011
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019		1.259.810
Af- og nedskrivninger 30. september 2020		1.259.810
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020		42.201
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Niverød Kongevej 12-14 ApS, CVR-nr. 38 78 70 20 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Der påhviler ikke selskabet yderligere eventualposter.


